

Vážený pan

*** **

Naše značka: 00592/18/DU

Vyřizuje: ***** / *****

Datum: 8. srpen 2018

Podání informací podle zákona č. 106/1999 Sb. – Integrace Kolínsko – Kutnohorsko I, Slánsko, Berounsko I, Mělnicko V

Vážený pane *****,

k Vaší žádosti o poskytnutí informací zasíláme následující informace:

- 1. Pracovní materiály k integraci Kolínsko – Kutnohorsko I (Kolín, Zásmyky, Kutná Hora, Uhl. Janovice, Sázava) – plán na I. pololetí 2019**
- 2. Pracovní materiály k integraci Slánsko (Praha – Slaný, MHD Slaný, regionální linky) – plán na I. čtvrtletí 2019**
- 3. Pracovní materiály k integraci Berounsko I (Praha – Beroun – Zdice, regionální linky Berounska a Hořovicka + MHD Beroun a MHD Hořovice) – plán na I. čtvrtletí 2019**
- 4. Pracovní materiály k integraci Mělnicko V (Mšensko – Kokořínsko) – plán na I. pololetí 2019**

Sdělujeme Vám, že postup prací na výše uvedených projektech dosud neobsahují natolik relevantní data, abychom je mohli zveřejnit, a to v souladu s ustanovením §11 odst.1 písm. b) zákona 106/1999Sb.

Děkujeme za pochopení.

S pozdravem
